

Dansk IT Finans A/S

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 32 88 47 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Kenneth Ingemand Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk IT Finans A/S Greve Main 1 2670 Greve CVR-nr.: 32 88 47 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Korsgaard Henriksen, Formand Sidsel Tornager Brølling Lene Hector Madsen Kenneth Ingemand Jørgensen
Direktion	Kenneth Ingemand Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for handel, service og finansielle ydelser, herunder udbud af finansiering og leasing samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.035 t.kr. mod 6.219 t.kr. sidste år. Resultatet for 2021 har været tilfredsstillende.

I løbet af 2021 er der blevet identificeret en væsentlig fejl vedr. tidligere regnskabsår. Der henvises til anvendt regnskabspraksis samt yderligere forklaring i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke identificeret nogle væsentlige begivenheder for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.034.973	6.218.668
2 Personaleomkostninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.408.554	-5.371.497
Driftsresultat	1.606.419	827.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.351	84.849
Andre finansielle indtægter	2.569	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-303.727	-460.715
Resultat før skat	1.355.612	451.305
Skat af årets resultat	-300.335	-101.667
Årets resultat	1.055.277	349.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	300.000
Overføres til overført resultat	5.277	49.638
Disponeret i alt	1.055.277	349.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.081.177	17.150.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.081.177</u>	<u>17.150.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.081.177</u>	<u>17.150.808</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.794	107.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.567.918	3.984.076
Udskudte skatteaktiver	83.913	0
Andre tilgodehavender	0	458.020
Tilgodehavender i alt	<u>2.720.625</u>	<u>4.549.326</u>
Likvide beholdninger	<u>245.767</u>	<u>1.181.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.966.392</u>	<u>5.730.726</u>
Aktiver i alt	<u>20.047.569</u>	<u>22.881.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	1.324.933
Overført resultat	1.694.069	863.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	300.000
Egenkapital i alt	3.244.069	2.488.792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	74.501
Hensatte forpligtelser i alt	0	74.501
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.533
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.533
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.465.979	19.811.753
Selskabsskat	458.749	47.102
Anden gæld	878.772	27.002
Periodeafgrænsningsposter	0	423.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.803.500	20.309.708
Gældsforpligtelser i alt	16.803.500	20.318.241
Passiver i alt	20.047.569	22.881.534

1 Væsentlige fejl

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.282.872	300.000	2.082.872
Korrektion af væsentlige fejl 2020	0	405.920	0	405.920
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.688.792	300.000	2.488.792
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.277	1.050.000	1.055.277
	500.000	1.694.069	1.050.000	3.244.069

Noter

	2021	2020
1. Væsentlige fejl		
I regnskabsåret 2020 er der konstateret væsentlige fejl i forhold til indregning af anlægsaktiver, som påvirker virksomhedens tidligere aflagte årsrapport for 2020. De manglende driftsmidler og udgifter forbundet hermed har medført at selskabets anlægsoversigt over driftsmidler ikke er fuldstændige. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskabsår. Korrektionen har medført, at driftsmaterialet for 2020 er positivt påvirket med 406 t.kr og at egenkapitalen primo er positivt påvirket med 406 t.kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.000	20.000
	20.000	20.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	253.636	170.181
Andre finansielle omkostninger	50.091	290.534
	303.727	460.715
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	28.289.458	26.824.700
Tilgang i årets løb	10.792.403	9.747.654
Afgang i årets løb	-8.835.533	-8.282.896
Kostpris 31. december 2021	30.246.328	28.289.458
Afskrivninger 1. januar 2021	-11.138.650	-8.945.626
Årets afskrivninger	-5.350.700	-9.500.768
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-1.057.853	-201.801
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.382.052	7.509.545
Afskrivninger 31. december 2021	-13.165.151	-11.138.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.081.177	17.150.808